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KOHKYPCHA JOKYMEHTAIIUJA
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Ha ocHoBy unamoBa 63. crae 1. 3akoHa 0 jaBHHM HaGaBKama (,»Cmyx6ernu rmacauk PC” 6p.
124/2012, 14/15,68/15) Hapy4unan y poxy Bpiimn

U3MEHY 1 NOITYHY KOHKYPCHE JJOKYMEHTAITAJE BPOJ 216/2017 —
PAHYHAPCKA OITPEMA (XAPIBEPCKA 11 CO®TBEPCKA

- 1. Y normasmy I 1 - Bpcra, TeXHHYKE KApaKTEPHCTUKE (cnenudukaryje), KBAIUTET,
KOJIMIMHA U ONHC 106apa, Tayka 9. — TexHmdKe crenudukanyje, y napTuju 6p. 6, BpLIN
ce ce n3MeHa, Ha cTpaHama 11, 12 ( Svi¢ 1 u Svi€ 2) u Ha ctp.13 (SFP Mmoxyn)
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II BPCTA, TEXHUYKE KAPAKTEPUCTHKE (CHELTU®UKAIIUJE),
KBAJIUTET, KOTU9HUHA U OITUC JIOBAPA

9. TEXHUYKE CIIENN®UKAIINJE

IHAPTWUJA 6p. 6 -

CBuu 1

OcHoBHE KapaKTCpPUCTUKE!:

Cisco Catalyst 2960X-24Td-L ili odgovorajuéi, 24 Ethernet
10/100/1000 porta. 2 x SFP+ (min.). 1 x RJ-45 Console port. 1
x USB (Type-B), Console port. 1 x RJ-45 AUX

Fle$ memorija 128 MB (min.). Memorija: 512 MB (min.).
Procesor: APM86392 600MHz dual core (min.)

Forwarding bandwidth 108Gbps (min.). Switching bandwidth
216Gbps (min.); Forwarding Rate: 64-Byte L3 paketi 92,5
Mpps.

Podrzani standardi: IEEE 802.1D Spanning Tree Protocol,
IEEE 802.1p CoS Prioritization, IEEE 802.1Q VLAN, IEEE
802.1s, IEEE 802.1w, IEEE 802.1X, IEEE 802.1ab (LLDP),
IEEE 802.3ad, IEEE 802.3af i IEEE 802.3at, IEEE 802.3ah
(100BASE-X single/multimode fiber), IEEE 802.3x full
duplex na 10BASE-T, 100BASE-TX i 1000BASE-T
portovima, IEEE 802.3 10BASE-T, IEEE 802.3u 100BASE-
TX, IEEE 802.3ab 1000BASE-T, IEEE 802.3z 1000BASE-X,
RMON 11 II standardi, SNMP v1, v2c i1 v3, IEEE 802.3az,
IEEE 802.3ae 10Gigabit Ethernet, IEEE 802.1ax.

Operativni sistem: Cisco I0S (min.).

Adapteri za montazu u 19" rek.

Svi svicevi i druga mreZna oprema proizvedena od strane
firme CISCO mora imati standardnu Cisco garanciju.

CBuu 2

OcHoBHE KapaKTECpUCTUKE!:

Cisco Catalyst 3560G-24TS ili odgovorajuci. 24 Ethernet
10/100/1000 porta (min.). 4 SFP Gigabit Ethernet port (min.) 1
x RJ-45 Console port. 1 x USB Console port. 1 x RJ-45 AUX
(min.)

Fle$ memorija 32 MB (min.). Memorija: 128 MB (min.).
Procesor: APM86392 600MHz dual core (min.)

Rutiranje: OSPFv3 i EIGRPv6 protokol (min.)

Spanning Tree Protocol: PVST+, MSTP, UplinkFast, PortFast,
BackboneFast, Spanning Tree Root Guard (min.)

Kontrola pristupa: VLAN ACL, Port based ACL, MAC
Address Notification.

Forwarding bandwidth 32Gbps (min.). Forwarding Rate: 64-
Byte L3 paketi 38,7 Mpps

PodrzZani standardi: IEEE 802.1s, IEEE 802.1w, IEEE 802.1x,
IEEE 802.3ad, IEEE 802.3af, IEEE 802.3x full duplex na
10BASE-T, 100BASE-TX i 1000BASE-T portovima, IEEE
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802.1D Spanning Tree Protocol, IEEE 802.1p CoS
Prioritization, IEEE 802.1Q VLAN, IEEE 802.3 10BASE-T
specification, IEEE 802.3u 100BASE-TX specification, IEEE
802.3ab 1000BASE-T specification, IEEE 802.3z 1000BASE-
X specification, 1000BASE-CWDM SFP 1470 nm,
1000BASE-CWDM SFP 1490 nm, 1000BASE-CWDM SFP
1510 nm, 1000BASE-CWDM SFP 1530 nm, 1000BASE-
CWDM SFP 1550 nm, 1000BASE-CWDM SFP 1570 nm,
1000BASE-CWDM SFP 1590 nm, 1000BASE-CWDM SFP
1610 nm, RMON 11 II standardi SNMPv1, SNMPv2c¢ i
SNMPv3.

Operativni sistem: Cisco I0S (min.).

MTBF: 325000 sati (min.)

Logicki kablovi za povezivanje sa raunarom (USB i konzolni
kabl).

Adapteri za montazu u 19" rek.

Svi svi€evi i druga mreZna oprema proizvedena od strane
firme CISCO mora imati standardnu Cisco garanciju.

SFP monxya

OcHOBHE KapaKTEPUCTHUKE:

1000Base-LX, single-mod fiber modul,

domet 10km (min.)

LC konektor,

Kompatibilan sa ponudenim opti¢kim patch kablom,
Kompatibilan sa Cisco Catalyst 2960X-24Td-L (montaZza u
1sti),

Svi svi€evi i druga mreZna oprema proizvedena od strane
firme CISCO mora imati standardnu Cisco garanciju.
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